

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



NGAI HING HONG COMPANY LIMITED

毅興行有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1047)

網址：<https://www.nhh.com.hk>

截至二零二五年六月三十日止年度業績報告

毅興行有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二五年六月三十日止年度之經審核綜合業績如下：

綜合收益表

	附註	2025 千港元	2024 千港元
客戶合約之收益	2	1,348,511	1,276,350
銷售成本	5	(1,130,020)	(1,077,087)
毛利		218,491	199,263
其他收入	3	6,397	6,651
其他(虧損)/收益－淨額	4	(1,499)	2,634
分銷成本	5	(84,040)	(81,723)
貿易應收款虧損撥回		1,546	500
行政支出	5	(110,753)	(109,227)
經營溢利		30,142	18,098
財務收益		1,016	865
財務費用		(21,688)	(23,601)
財務費用－淨額	6	(20,672)	(22,736)
除稅前溢利/(虧損)		9,470	(4,638)
稅項支出	7	(8,121)	(12,195)
本年溢利/(虧損)		1,349	(16,833)
以下人士應佔：			
公司股東		339	(18,041)
非控制權益		1,010	1,208
		1,349	(16,833)
本年度公司股東應佔溢利/(虧損)之每股 盈利/(虧損)(以每股港仙計)			
－基本及攤薄	9	0.09	(4.89)

綜合合併收益表

	2025 千港元	2024 千港元
本年溢利／(虧損)	<u>1,349</u>	<u>(16,833)</u>
其他全面收益：		
<u>期後不會被重新分類至收益表之項目：</u>		
按公允價值計入其他全面收益的		
財務資產之公允價值收益	<u>—</u>	<u>340</u>
本年其他全面收益	<u>—</u>	<u>340</u>
本年全面收益／(虧損)	<u>1,349</u>	<u>(16,493)</u>
全面收益／(虧損)總額歸屬於：		
— 公司股東	339	(17,796)
— 非控制權益	<u>1,010</u>	<u>1,303</u>
	<u>1,349</u>	<u>(16,493)</u>

綜合資產負債表

	附註	2025 千港元	2024 千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		94,944	93,059
使用權資產		23,351	21,850
投資物業		154,291	158,233
無形資產		2,100	—
按公允價值計入其他全面收益的財務資產		2,684	2,684
按公允價值計入當期損益的財務資產		6,176	5,959
遞延稅項資產		8,442	9,805
物業、廠房及設備與裝修預付款及按金		2,131	5,245
		<u>294,119</u>	<u>296,835</u>
流動資產			
存貨		252,632	300,277
貿易應收款及應收票據	10	262,461	243,833
其他應收款、預付款及按金		28,421	31,754
可收回稅項		600	3,294
受限制的銀行存款		37,185	36,657
現金及現金等額		193,161	104,233
		<u>774,460</u>	<u>720,048</u>
總資產		<u><u>1,068,579</u></u>	<u><u>1,016,883</u></u>
權益			
公司股東應佔股本及儲備			
股本		36,920	36,920
股本溢價		62,466	62,466
其他儲備		4,792	7,007
保留溢利		391,073	390,734
		<u>495,251</u>	<u>497,127</u>
非控制權益		<u>32,779</u>	<u>22,170</u>
權益總額		<u><u>528,030</u></u>	<u><u>519,297</u></u>

	附註	2025 千港元	2024 千港元
負債			
非流動負債			
遞延稅項負債		3,833	4,928
租賃負債		4,363	1,344
		<u>8,196</u>	<u>6,272</u>
流動負債			
貿易應付款及應付票據	11	82,640	53,478
其他應付款、已收訂金及預提費用		36,252	39,711
租賃負債		4,396	5,075
借貸		400,045	385,873
衍生金融工具		850	736
應付稅項		8,170	6,441
		<u>532,353</u>	<u>491,314</u>
總負債		<u>540,549</u>	<u>497,586</u>
總權益及負債		<u>1,068,579</u>	<u>1,016,883</u>

附註：

1 編製基準

(i) 遵守香港財務報告準則及香港公司條例的披露規定

本集團合併財務報表已根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及香港公司條例(第622章)的規定編製。

(ii) 歷史成本法

合併財務報表已根據歷史成本法編製，除部份金融資產和負債，(包括按公允價值計入其他全面收益的財務資產，按公允價值計入當期損益的財務資產和衍生金融工具)並透過重估按公允價值列賬的投資物業及按公允價值列入損益的金融資產予以修訂。

編製符合香港財務報告準則的財務報表需要使用若干重大會計估計。管理層亦須於應用本集團會計政策時作出判斷。

(iii) 本集團所採納的新準則以及經修訂準則

本集團已於自二零二四年七月一日起的年報期間首次應用以下新準則和對準則的修訂：

香港會計準則第1號(修訂本)	將負債分類為流動或非流動
香港會計準則第1號(修訂本)	附有契約條件之非流動資產
香港財務報告準則第16號(修訂本)	售後回租之租賃負債
香港詮釋第5號(二零二二年)(修訂本)	財務報表之呈列－借款人對含有按要求償還條款之定期貸款之分類
香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號(修訂本)	供應商融資安排

採納上文所列的新準則和對準則的修訂對於過往期間確認的金額並無任何影響，且預期不會對目前及未來期間產生重大影響。

(iv) 尚未獲採納的新訂以及經修訂準則

以下為已公佈但並非於自截至二零二四年七月一日起的財政年度生效的新準則及對準則的修訂，本集團並無提早採納：

香港會計準則第21號及香港財務報告準則第1號(修訂本)	缺乏可交換性 ⁽¹⁾
香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號(修訂本)	金融工具分類及計量 ⁽²⁾
香港財務報告準則第1號、第7號、第9號、香港財務報告準則會計準則年度改進—第11卷 ⁽²⁾ 第10號及香港會計準則第7號	
香港財務報告準則第18號	財務報表之呈列及披露 ⁽³⁾
香港財務報告準則第19號	不負有公共受託責任之附屬公司：披露 ⁽³⁾
香港詮釋第5號(二零二二年)(修訂本)	財務報表的呈列—借款人對包含按要求償還條款之定期貸款之分類 ⁽³⁾
香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號(修訂本)	投資者與其聯營公司或合營企業之間的資產出售或注資 ⁽⁴⁾

⁽¹⁾ 自二零二五年一月一日起的年報期間生效

⁽²⁾ 自二零二六年一月一日起的年報期間生效

⁽³⁾ 自二零二七年一月一日起的年報期間生效

⁽⁴⁾ 仍未確定

本集團已完成就此等新修訂及詮釋對現有準則的影響進行評估，在可預見的未來將不會對合併財務報表造成重大影響。

香港財務報告準則第18號「財務表的呈列及披露」

香港財務報告準則第18號規定了財務報表的呈列及披露要求，並將取代香港會計準則第1號「財務報表的呈列」。該新訂香港財務報告準則會計準則在繼承香港會計準則第1號的許多要求的同時，引入了在損益表中呈列特定類別及定義小計的要求，並在財務報表附註中披露管理層定義的績效指標，並改進務表中披露資訊的總和分額。此外，香港會計準則第1號部分段落已移至香港會計準則第8號「會計政策、會計估計變動及錯誤」及香港財務報告準則第7號「金融工具：披露資料」。香港會計準則第7號「現金流量表」及香港會計準則第33號「每股盈利」亦有輕微修訂。

香港財務報告準則第18號及其他準則的修訂本將於二零二七年一月一日或之後開始的年度期間生效，並允許提前應用。應用新訂準則預計將影響損益表及未來財務表披露的呈列。

2 客戶合約之收益及分部資料

	2025 千港元	2024 千港元
客戶合約之收入		
銷售貨品	<u>1,348,511</u>	<u>1,276,350</u>

本集團於某一時間點錄得來自銷售貨品的收入。

關於客戶合約之負債

本集團已確認以下關於客戶合約之負債：

	2025 千港元	2024 千港元
已列入其他應付款及預提費用之合約負債	<u>6,155</u>	<u>7,753</u>

下表顯示本報告期間內就結轉合約負債確認的收益金額。

	2025 千港元	2024 千港元
計入年初合約負債結餘之已確認收益	<u>7,753</u>	<u>9,005</u>

當中並無一年或以上的原預計期間而未完成或部分未完成履約責任。

本集團之主要業務為塑膠原料、色粉、着色劑、混料和工程塑料之製造及買賣。

首席經營決策者被認定為本公司之執行董事。首席經營決策者審視本集團的內部報告以評估表現和分配資源。管理層已決定根據此等報告釐定經營分部。首席經營決策者從經營性質及產品角度考慮業務，當中包括塑膠原料之買賣（「貿易」）；着色劑、色粉及混料之製造及買賣（「着色劑」）、工程塑料之製造及買賣（「工程塑料」）及其他企業及業務活動（「其他」）。

每一經營分部代表一策略性業務單位，並由不同之業務單位主管管理。分部間銷售按照公平交易原則的相對等條款進行。向首席經營決策者報告的計量方法與綜合財務報表內方法一致。

首席經營決策者據對營業額及經營溢利（包括企業支出）的計量評估營運分部的表現，方式與綜合財務報表相符。

截至二零二五年六月三十日止年度提供給首席經營決策者之可呈列報告分部資料如下：

	分部				本集團 千港元
	貿易 千港元	着色劑 千港元	工程塑料 千港元	其他 千港元	
營業額					
— 分部總銷售	911,849	361,148	134,208	—	1,407,205
— 分部間銷售	(54,609)	(2,969)	(1,116)	—	(58,694)
外部客戶收益	<u>857,240</u>	<u>358,179</u>	<u>133,092</u>	<u>—</u>	<u>1,348,511</u>
物業、廠房及設備折舊	447	9,187	5,155	185	14,974
使用權資產折舊	313	4,787	982	206	6,288
經營溢利／(虧損)	<u>2,446</u>	<u>25,127</u>	<u>12,123</u>	<u>(9,554)</u>	<u>30,142</u>
財務收益	854	144	18	—	1,016
財務費用	<u>(19,193)</u>	<u>(1,212)</u>	<u>(1,077)</u>	<u>(206)</u>	<u>(21,688)</u>
除稅前(虧損)／溢利	<u>(15,893)</u>	<u>24,059</u>	<u>11,064</u>	<u>(9,760)</u>	<u>9,470</u>

	分部				本集團 千港元
	貿易 千港元	着色劑 千港元	工程塑料 千港元	其他 千港元	
其他資料：					
資本開支	156	16,512	3,109	2,696	22,473
存貨減值準備(撥回)／ 撥備－淨額	(5,304)	98	(1,041)	—	(6,247)
貿易應收款虧損撥回	(505)	(988)	(53)	—	(1,546)
衍生金融工具公允價值收益	(360)	—	—	—	(360)
按公允價值計入當期損益的 財務資產公允價值收益	—	—	—	(217)	(217)
投資物業公允價值 虧損／(收益)	11	(239)	—	4,170	3,942

於二零二五年六月三十日提供給首席經營決策者之可呈列報告分部資料如下：

	分部				本集團 千港元
	貿易 千港元	着色劑 千港元	工程塑料 千港元	其他 千港元	
分部資產	408,873	385,602	132,338	141,766	1,068,579
分部負債	(394,327)	(78,294)	(25,059)	(42,869)	(540,549)

截至二零二四年六月三十日止年度提供給首席經營決策者之可呈列報告分部資料如下：

	分部				本集團 千港元
	貿易 千港元	着色劑 千港元	工程塑料 千港元	其他 千港元	
營業額					
— 分部總銷售	831,542	369,295	136,969	—	1,337,806
— 分部間銷售	(59,600)	(1,856)	—	—	(61,456)
外部客戶收益	<u>771,942</u>	<u>367,439</u>	<u>136,969</u>	<u>—</u>	<u>1,276,350</u>
物業、廠房及設備折舊	459	8,344	5,338	323	14,464
使用權資產折舊	313	4,440	982	206	5,941
經營(虧損)/溢利	<u>(16,293)</u>	<u>26,499</u>	<u>12,289</u>	<u>(4,397)</u>	<u>18,098</u>
財務收益	98	747	20	—	865
財務費用	<u>(20,187)</u>	<u>(1,746)</u>	<u>(1,441)</u>	<u>(227)</u>	<u>(23,601)</u>
除稅前(虧損)/溢利	<u>(36,382)</u>	<u>25,500</u>	<u>10,868</u>	<u>(4,624)</u>	<u>(4,638)</u>
其他資料：					
資本開支	650	8,616	4,137	7	13,410
存貨減值準備					
(撥回)/撥備－淨額	(2,096)	(135)	5,692	—	3,461
貿易應收款虧損					
撥備/(撥回)	114	(67)	(547)	—	(500)
物業、廠房及設備減值	—	—	894	—	894
衍生金融工具公允價值收益	(10)	—	—	—	(10)
按公允價值計入當期損益的					
財務資產公允值損失	—	—	—	1,398	1,398
投資物業公允價值					
虧損/(收益)	<u>261</u>	<u>(1,228)</u>	<u>—</u>	<u>(1,840)</u>	<u>(2,807)</u>

於二零二四年六月三十日提供給首席經營決策者之可呈列報告分部資料如下：

	分部				
	貿易 千港元	着色劑 千港元	工程塑料 千港元	其他 千港元	本集團 千港元
分部資產	411,697	325,612	127,458	152,116	1,016,883
分部負債	(390,164)	(69,071)	(29,786)	(8,565)	(497,586)

本實體以香港為基地。截至二零二五年六月三十日止年度來自香港之外部客戶收益約為 291,923,000 港元(二零二四年：341,160,000 港元)，而來自其他地區(主要為中國內地)之外部客戶收益約為 1,056,588,000 港元(二零二四年：935,190,000 港元)。

於二零二五年六月三十日，除金融工具及遞延稅項資產外位於香港之非流動資產約為 162,586,000 港元(二零二四年：174,869,000 港元)，而位於其他地區(主要為中國內地)之此等非流動資產約為 114,231,000 港元(二零二四年：103,518,000 港元)。

收益確認之會計政策

貨品銷售於集團實體將產品控制權轉移至客戶、客戶接納產品、概無可能影響客戶接納產品之未履行責任、銷售金額能夠可靠計量及未來經濟利益很可能流向實體時予以確認。銷售收入根據銷售合約所定價格計算。於銷售時使用累積經驗估計已售貨品之退貨可能性及對銷售退貨作出撥備。應收款項於交付貨品時確認，原因為該階段之代價為無條件，只需待時間過去有關代價即須到期支付。

3 其他收入

	2025 千港元	2024 千港元
租金收入	6,397	6,641
其他收入	—	10
	<u>6,397</u>	<u>6,651</u>

可產生租金收入的投資物業之相關開支合共約 1,295,000 港元(二零二四年：1,778,000 港元)。

4 其他(損失)／收益－淨額

	2025 千港元	2024 千港元
投資物業的公允價值(損失)／收益	(3,942)	2,807
按公允價值計入當期損益的財務資產公允價值收益／(損失)	217	(1,398)
衍生金融工具公允價值(損失)／收益		
－已實現	(114)	553
－未實現	474	(543)
出售附屬公司之收益	101	—
政府補助(附註)	1,506	1,595
外匯收益／(虧損)	259	(380)
	<u>(1,499)</u>	<u>2,634</u>

附註：

於截至二零二五年六月三十日止年度，根據中國內地當地政府政策，本集團就於若干中國內地地區之經營從中國內地當地政府機構收取合共 1,385,000 人民幣(二零二四年：1,467,000 人民幣)(等值約 1,506,000 港元(二零二四年：1,595,000 港元))並無附帶任何條件之現金政府補助以支援其經營。

5 按性質劃分之開支

	2025 千港元	2024 千港元
物料及貿易業務存貨成本	1,046,956	984,384
核數師酬金		
— 核數服務	2,158	2,194
— 非核數服務	695	628
無形資產攤銷	233	—
物業、廠房及設備折舊	14,974	14,464
使用權資產折舊	6,288	5,941
存貨減值準備(撥回)/撥備—淨額	(6,247)	3,461
出售物業、廠房及設備之虧損/(收益)	152	(566)
僱員福利支出(包括董事酬金)	140,476	134,934
樓宇之經營租賃租金	6,421	7,276
維修及保養開支	6,272	5,965
運輸及包裝開支	27,061	26,874
差旅及辦公室開支	8,093	7,435
水電開支	17,181	17,205
其他費用	54,100	57,842
	<u>1,324,813</u>	<u>1,268,037</u>
銷售成本、分銷成本及行政支出總額	<u>1,324,813</u>	<u>1,268,037</u>
代表：		
銷售成本	1,130,020	1,077,087
分銷成本	84,040	81,723
行政支出	110,753	109,227
	<u>1,324,813</u>	<u>1,268,037</u>

6 財務收益和費用

	2025 千港元	2024 千港元
財務收益：		
— 銀行存款利息收入	484	865
— 融資業務之外匯收益淨額	532	—
	<u>1,016</u>	<u>865</u>
財務費用：		
— 租賃負債之利息	(262)	(328)
— 借貸之利息	(21,426)	(23,273)
	<u>(21,688)</u>	<u>(23,601)</u>
財務費用—淨額	<u>(20,672)</u>	<u>(22,736)</u>

7 稅項支出

香港利得稅乃根據年內估計應課稅溢利按稅率百分之十六點五(二零二四年：百分之十六點五)計算撥備。中國內地稅項乃根據本集團於中國內地成立及經營之附屬公司之本年度估計應課稅溢利按百分之二十五(二零二四年：百分之二十五)之稅率計算，除享受介乎百分之五至百分之十五(二零二四年：百分之五至百分之十五)的優惠稅率及其他優惠稅率的某些附屬公司以外。本集團兩間位於東莞及廈門之附屬公司獲認證為高新科技企業並分別可享二零二四年至二零二六年和二零二三年至二零二五年連續三年百分之十五之優惠稅率。此附屬公司可於優惠稅務期完結後再申請此項優惠稅務安排。

綜合收益表之稅項支出為：

	2025 千港元	2024 千港元
本年度稅項：		
香港利得稅	372	335
中國內地企業所得稅	10,897	14,144
上年度超額撥備	(3,562)	(234)
	<u>7,707</u>	<u>14,245</u>
遞延稅項	414	(2,050)
	<u>8,121</u>	<u>12,195</u>

8 股息

- (a) 於二零二四年二月二十八日舉行之董事會議上，董事議決不就截至二零二三年十二月三十一日止六個月宣派任何中期股息。
- (b) 於二零二四年九月二十七日舉行之董事會議上，董事議決不就截至二零二四年六月三十日止年度宣派任何末期股息。
- (c) 於二零二五年二月二十七日舉行之董事會議上，董事議決不就截至二零二四年十二月三十一日止六個月宣派任何中期股息。
- (d) 於二零二五年九月二十九日舉行之董事會議上，董事議決不就截至二零二五年六月三十日止年度宣派任何末期股息。

9 每股盈利／(虧損)

基本

每股基本盈利／(虧損)乃按公司股東應佔溢利／(虧損)除以年內已發行普通股之加權平均數計算。

	2025	2024
公司股東應佔溢利／(虧損)(千港元)	<u>339</u>	<u>(18,041)</u>
年內已發行普通股之加權平均數	<u>369,200,000</u>	<u>369,200,000</u>
每股基本盈利／(虧損)(每股港仙)	<u>0.09</u>	<u>(4.89)</u>

攤薄

於二零二五年及二零二四年六月三十日，本公司並無具攤薄潛力之普通股，因此，於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止兩個年度，每股攤薄盈利／(虧損)相等於每股基本盈利／(虧損)。

10 貿易應收款及應收票據

	2025 千港元	2024 千港元
貿易應收款	200,941	206,908
減：應收款減值撥備	<u>(726)</u>	<u>(4,188)</u>
	200,215	202,720
應收票據	<u>62,246</u>	<u>41,113</u>
	<u>262,461</u>	<u>243,833</u>

貿易應收款的賬面值以下列貨幣為單位：

	2025 千港元	2024 千港元
港元	19,750	37,404
人民幣	167,588	157,213
美元	<u>13,603</u>	<u>12,291</u>
	<u>200,941</u>	<u>206,908</u>

應收貿易款項為於日常業務過程中就已售貨品應收客戶之款項。應收貿易款項一般在三十至九十日應付，所以分類為流動。應收貿易款項初步按無條件代價金額確認，除非其包含重大融資部分，則按公平值確認。本集團持有以收取合約現金流量為目的之應收貿易款項，因此，其後以實際利率法按攤銷成本計量。

貿易應收款按發票日之賬齡分析如下：

	2025 千港元	2024 千港元
0-90 日	187,981	198,199
91-180 日	11,353	5,070
超過 180 日	1,607	3,639
	<u>200,941</u>	<u>206,908</u>

應收票據之到期日主要為一百八十日內，並以下列貨幣為單位：

	2025 千港元	2024 千港元
港元	411	244
人民幣	61,835	40,869
	<u>62,246</u>	<u>41,113</u>

應收票據之賬面值與其公允價值相約及最近並無應收票據之拖欠記錄。

於二零二五年六月三十日本集團之附屬公司將約 44,426,000 港元(二零二四年：25,880,000 港元)的銀行承兌匯票貼現予銀行以換取現金。有關交易已列為抵押化的銀行墊款。

在報告日期，信用風險的最高風險承擔為上述每類應收款的賬面價值(二零二四年：相同)。本集團不持有任何作為抵押的擔保品。

11 貿易應付款及應付票據

貿易應付款及應付票據按發票日之賬齡分析如下：

	2025 千港元	2024 千港元
0-90 日	81,405	49,774
91-180 日	287	2,479
超過 180 日	948	1,225
	<u>82,640</u>	<u>53,478</u>

貿易應付款及應付票據之賬面值與其公允價值相若，並以下列貨幣為單位：

	2025 千港元	2024 千港元
港元	—	30
人民幣	15,631	35,152
美元	67,009	18,296
	<u>82,640</u>	<u>53,478</u>

12 承擔

資本承擔

於二零二五年六月三十日，本集團有關物業、廠房及設備之資本承擔如下：

	2025 千港元	2024 千港元
已簽約但未撥備	<u>1,441</u>	<u>2,300</u>

派息

董事會議決不就截至二零二五年六月三十日止年度宣派任何末期股息。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零二五年十一月十七日(星期一)至二零二五年十一月二十日(星期四)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續以確定有權出席股東週年大會並於會上投票之本公司股東。為符合資格出席股東週年大會及於股東週年大會上投票，所有填妥之股份轉讓文件連同有關之股票，須於二零二五年十一月十四日(星期五)下午四時正前送達本公司之香港股份過戶登記分處聯合證券登記有限公司，地址為香港北角英皇道338號華懋交易廣場2期33樓3301-04室辦理登記。

管理層討論及分析

業務回顧

二零二四／二五年度，全球政經環境依舊複雜不明，外圍終端需求疲弱勢態未改，美國關稅政策尚不明晰，影響全球供應鏈格局，加之市場消費氣氛不盡理想，客戶下單趨於審慎，令行業整體營運持續承壓。面對市場挑戰及行業競爭，本集團堅持穩健經營理念，持續優化產品組合，精耕客戶結構，緊抓政策機遇並推進多元化佈局，於市場波動中穩舵前行。截至二零二五年六月三十日止年度，本集團之總營業額達1,348,511,000港元(二零二四年：1,276,350,000港元)，較去年上升百分之五點七。

回顧年內，本集團整體毛利錄得百分之九點六的增長，達218,491,000港元(二零二四年：199,263,000港元)；毛利率按年微升約零點六個百分點至百分之十六點二。公司股東應佔溢利為339,000港元(二零二四年：公司股東應佔虧損18,041,000港元)。每股基本盈利為0.09港仙(二零二四年：每股基本虧損4.89港仙)。此外，憑藉精準的營運策略，本集團於年內錄得除稅前溢利9,470,000港元(二零二四年：除稅前虧損4,638,000港元)，實現轉虧為盈，經營勢頭持續向好。

為保留充裕資金以發展業務，董事會建議不派發末期股息。

塑料原料貿易業務方面，本集團積極把握國家政策窗口機遇，依託汽車、家電等行業補貼政策，內需周轉效率顯著提升，訂單規模隨之擴張。縱受塑料價格低迷與關稅波動之雙重影響，本集團銷售團隊仍透過嚴控成本、降本增效，以及強化市場滲透，積極拓展新客源，成功推動銷量穩步增長，帶動該業務營業額同比上升百分之十一點一至857,240,000港元(二零二四年：771,942,000港元)，毛利率亦輕微改善一點一個百分點。得益於利潤空間的有效釋放，除稅前虧損收窄百分之五十六點三至15,893,000港元(二零二四年：36,382,000港元)。

年內，儘管面臨國內產能趨於飽和及內部生產成本上升的挑戰，着色劑、色粉及混料業務仍展現出較強韌性。汽車行業的國補政策亦為該業務注入增長動力，本集團乘政策東風，深化與汽車應用行業客戶的戰略協同；食物包裝等傳統業務亦持續穩健，為該業務提供堅實支持。同時，本集團亦透過拓展國內銷售渠道，成功維持於上海及東莞的整體生產規模，有效緩解外部環境波動帶來的經營壓力。年內，着色劑、色粉及混料業務的營業額與去年同期相比輕微下跌百分之二點五，錄得358,179,000港元(二零二四年：367,439,000港元)，毛利率亦與去年同期相若。除稅前溢利為24,059,000港元(二零二四年：25,500,000港元)。

工程塑料業務營運表現主要與歐美的出口市場氣氛密切相關。關稅政策衝擊下，部分客戶應勢收緊下單策略，令工程塑料訂單規模階段性承壓。有鑒於此，本集團採取精細化成本管控，內穩外拓客戶群，年內錄得營業額133,092,000港元(二零二四年：136,969,000港元)，毛利率提升二點八個百分點。除稅前溢利同比增加百分之一點八至11,064,000港元(二零二四年：10,868,000港元)。本集團相信，待關稅政策趨於穩定，該業務有望憑藉現有成本優勢及客戶基礎，進一步改善經營效益。

展望

二零二五年下半年，地緣政治及經濟環境帶來的多重挑戰仍存。本集團將持續秉持「穩中求進」的戰略方針，並實施「內外平衡、多元協同」的佈局策略。一方面聚焦並把握國家政策趨勢，維護基礎客戶群及拓展新客源；另一方面放眼海外新興市場，搭建多元化客戶體系，以分散單一市場政策波動風險。

當前，受地緣政治及市場波動影響，部分客戶下單節奏有所放緩，短期能見度有限，但較今年四月的調整期已逐步趨穩。本集團一方面將繼續依託國內相關扶持，力爭客戶訂單穩步增長；另一方面，針對海外市場終端出口相關訂單，將持續優化生產彈性與客戶群結構，積極捕捉增長契機。

本集團越南銷售據點於二零二四年六月末完成建設，現已實現穩定運營，充分印證東南亞市場的強大潛力，本集團進而計劃有序調配現有盈利業務資源，物色投資環境穩定、市場潛力充足之地區，以籌備海外生產基地建設。

與此同時，本集團亦將加強開拓東南亞及歐洲終端客戶，降低對美出口產業鏈終端之依賴，並積極探索汽車、家電等國家扶持產業之發展機遇，深化高附加值應用場景創新，培育業務新增長點。透過「產地、客源、業務」多元化三線並舉，本集團將強化抗風險能力，提升可持續發展實力。

此外，客戶訂單波動亦導致生產排期調整頻繁，本集團將繼續優化成本管理及生產計劃，提升產能調配靈活性；同時動態調整存貨策略，平衡批量採購成本優勢與急單備貨需求。未來，本集團亦將繼續採取審慎的理財方針，持續優化融資結構，鞏固資本實力以應市場萬變。

儘管宏觀環境複雜多變，挑戰叢生，依仗專業管理團隊的領導和全體員工的辛勞貢獻，本集團仍有信心迎難而上，恪守專業審慎的管理戰略和務實進取的經營態度，持續強化產品創新與成本管控，不斷提升核心競爭力。本集團亦將致力推動業務規模與盈利能力的協同增長，全力以赴為所有持份者爭取最佳回報。

流動資金及財務資源

本集團一般以內部流動現金及主要銀行提供銀行貸款作為營運資金。於二零二五年六月三十日，本集團可動用銀行貸款額度約662,792,000港元，經已動用合共約355,619,000港元，該等貸款乃由本公司發出的擔保及本集團擁有之若干中國內地及香港物業、廠房及設備、租賃土地及土地使用權、投資物業及受限制的銀行存款之法定抵押作擔保。本集團於二零二五年六月三十日之現金及現金等額約為193,161,000港元。本集團於二零二五年六月三十日之資產負債比率約為百分之二十八點二，此比率按照債務淨額除以總資本計算。債務淨額為總借貸減去現金及現金等額。總資本為權益加債務淨額。

外匯風險

本集團之借貸及銀行結存主要為港元、人民幣及美元。本集團的採購主要以美元計算。本集團不時密切監察匯率波動情況及透過對沖遠期外匯合約管理匯率波動風險。

為管理營運帶來之外匯風險，本集團訂立外匯遠期合約。於二零二五年六月三十日，本集團承擔之未交收最高設定本金額如下：

	2025 千港元	2024 千港元
沽售港元以買入美元	<u>257,400</u>	<u>304,200</u>

僱員資料

於二零二五年六月三十日，本集團有合共約628名全職僱員。本集團之酬金政策乃按個別僱員之表現而制訂，並每年定期檢討。本集團亦為其僱員提供一個獎勵計劃，以鼓勵員工增加對公司之貢獻，惟須視本集團之溢利及僱員之表現而定。本集團不同地區之僱員亦獲提供社會或醫療保險以及公積金計劃。

釐定董事薪酬之標準

本集團之薪酬理念亦適用於本公司董事。在釐定董事薪酬水平時，本公司除了參考市場基準外，亦考慮個人能力、貢獻及公司的負擔能力。適當之福利計劃亦提供予董事，跟提供予本集團其他員工之福利相約。

購買、出售及贖回本公司之上市證券

本公司於本年度並無贖回其股票。本公司或其任何附屬公司於本年度亦無購買或出售本公司之上市證券。

遵守董事進行證券交易之標準守則

本公司已就董事進行的證券交易，採納一套不低於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）的證券上市規則（「上市規則」）附錄C3所載的標準守則所訂標準的守則。本公司已向所有董事作出特定查詢，所有董事確認已於期內遵守標準守則及本公司自訂有關董事進行證券交易的守則的標準。

股東週年大會

本公司股東週年大會將於二零二五年十一月二十日（星期四）舉行，股東週年大會通告將按上市規則之規定在適當時間登載及寄發。

企業管治常規

本公司致力建立良好企業管治常規及程序，在擴大本公司的業務中，該常規及程序為風險管理之重要元素。本公司著重維持及執行優良、穩健及有效的良好企業管治常規及架構。

除下文所述的偏離外，截至二零二五年六月三十日止年度內，本公司一直遵守上市規則附錄C1《企業管治守則》及《企業管治報告》（「守則」）所載列之所有適用守則條文。

根據守則條文第C.2.1條，主席及行政總裁（根據守則定義）之職能應分開，不應由一人同時兼任。直至本年度報告日期，本公司董事（「董事」）／董事會（「董事會」）尚未委任任何人士擔任行政總裁。行政總裁之職責乃由本公司所有執行董事（包括主席）共同擔任。董事會認為，該安排讓各位擁有不同專業的執行董事共同決策，亦可貫徹執行本公司之政策及策略，故符合本集團利益。展望未來，董事會將定期檢討該安排之成效，及考慮於適當時候委任行政總裁。

羅兵咸永道會計師事務所的工作範圍

本集團的核數師，羅兵咸永道會計師事務所已就本集團的初步業績公告中有關本集團截至二零二五年六月三十日止年度的綜合資產負債表、綜合收益表、綜合合併收益表及相關附註所列數字與本集團該年度的草擬綜合財務報表所列載數額符合一致。羅兵咸永道會計師事務所就此執行的工作不構成鑒證業務，因此羅兵咸永道會計師事務所並未對初步業績公告發出任何意見或鑒證結論。

審核委員會

本公司的審核委員會(「審核委員會」)就集團審計範圍內的事項擔任董事會與公司核數師之間的重要橋樑。審核委員會亦負責檢討公司外部審核工作，以及內部監控與風險評估等方面的效能。審核委員會由三位獨立非執行董事(程如龍先生、余志光先生及廖秀麗女士)組成。審核委員會已經與管理層審閱本集團所採納之會計原則及方法，並與董事討論有關內部監控及財務匯報事宜，包括審閱截至二零二五年六月三十日止年度之年度財務報表。

薪酬委員會

本公司的薪酬委員會(「薪酬委員會」)於二零零五年七月十三日根據聯交所規定的職權範圍成立。其職權範圍已於二零二三年九月根據新守則作出更新。薪酬委員會由三位獨立非執行董事(程如龍先生、余志光先生及廖秀麗女士)及一位執行董事(許世聰先生)組成。

薪酬委員會負責確保正式及具透明度之薪酬政策制訂程序，以監管執行董事及高級管理層之薪酬組合。薪酬委員會考慮之因素包括可比較公司之薪金水平、各董事及高級管理人員所投入之時間及職責等。薪酬委員會每年最少舉行一次會議以評估表現及審閱高級管理人員每年之薪酬及獎金。於截至二零二五年六月三十日年度止，薪酬委員會已召開了四次會議。

提名委員會

本公司的提名委員會於二零一二年三月二十六日根據聯交所規定的職權範圍成立。其職權範圍已根據新守則於二零二五年六月作出更新。提名委員會由三位獨立非執行董事(程如龍先生、余志光先生及廖秀麗女士)及一位執行董事(許世聰先生)組成。

提名委員會負責定期檢討董事會的架構、規模及組合(包括技術、知識及經驗)，並就任何建議變更向董事會提出意見；識別具合適資格成為董事會成員的個人及就獲提名成為董事的個人作出篩選或向董事會作出選擇建議；評定獨立非執行董事的獨立性；及就有關董事的委任或再委任及董事的接任計劃之相關事項向董事會提供建議。提名委員會不時檢討董事會之組成，從多個方面考慮董事會成員多元化，包括但不限於性別、年齡、文化及教育背景、種族、專業經驗、技能、知識以及服務年期。

提名委員會每年最少就董事會的架構、規模及組合舉行四次會議。於截至二零二五年六月三十日止年度，提名委員會已就檢討董事會架構、規模及組合(包括技術、知識及經驗)召開了四次會議。

企業管治委員會

本公司的企業管治委員會於二零一二年三月二十六日根據守則規定的職權範圍成立。企業管治委員會由全體獨立非執行董事(程如龍先生、余志光先生及廖秀麗女士)組成。

企業管治委員會負責發展及檢討本集團企業管治的政策及實施並向董事會提出意見；檢討及監察董事及高級管理人員的培訓及持續專業進修；檢討及監察本集團就法律及規則的合規性要求的政策及實施；發展、檢討及監察適用於員工及董事的行為準則及合規手冊(如有)；及檢討本集團就守則的合規性及本公司於企業管治報告的披露。

企業管治委員會每年最少就企業管治功能舉行三次會議。於截至二零二五年六月三十日止年度，企業管治委會已就檢討本集團企業管治政策及本集團員工之企業管治培訓安排召開了三次會議。

在聯交所網站刊登全年業績及年報

本年度全年業績公佈在聯交所網站(<https://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<https://www.nhh.com.hk>)登載。年報將於稍後時間寄發予股東，及登載於聯交所網站(<https://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<https://www.nhh.com.hk>)

代表董事會
毅興行有限公司*
主席
許世聰

香港，二零二五年九月二十九日

* 僅供識別

於本公告之日期，董事會包括六名執行董事，即許世聰先生(主席)、許國光先生、吳志明先生、許人權先生、許文偉先生及許人龍先生，及三名獨立非執行董事，即程如龍先生、余志光先生及廖秀麗女士。